KONTRATE TRANSFERIMI KUOTASH (DHURIM)

Sot me date 02.04.2021 ne Tirane nenshkruhet kjo kontrate transferimi per dhurim
kuotash :

PALET KONTRAK TUESE:

PALA DHURUESE

7Z. Leonard Kastrati. lindur ne Krume Kukes, me 19.11.1984, identifikuar me ID
141119082D, banucs ne Tirane, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, ge
me poshre ne kete kontrate do te referohet si pale dhuruese.

Dhe Z. Defrim Hima, lindur ne Radomire Diber , me 03.06.1993 identifikuar me ID
130603089M, banucs ne Tirane, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, qe
me poshre ne kete kontrate do te referohet si pale dhuruese.

PALA PRANUESE

Z. Shefget Kastrati, lindur ne Brrut Kukes, me 05.06.1961, identifikuar me ID
G10605213B, banues ne Tirane, madhor e me zotesi te plote juridike per te vepruar, ge
me poshte ne kete kontrate do te referohet si pale perfituese,

te cilet shprehen vullnetin e tyre-te lire dhe te plote per te perpiluar dhe nenshkruar

kontraten e transferimit te kuotave te kapitalit themcltar, si poshte:: DISPOZITA TE
PERGIJITESHME

Palet dhuruese jane ortak te shogerise "LOXDON" Shpk e regjistruar ne QKB (QKR)
dhe organet tatimore me NIPT L82016012L me ortak si me poshte :

- Leonard Kastrati zoterues 50 % i kuotave te kapitalit, me nje vlere kapitali

gjithsej prej 50,000 leke, Vlera nominale e nje kuote eshte 1.

- Defrim Hima zoterues 50 % i kuotave te kapitalit, me nje vlere kapitali
gjithsej prej 50,000 leke, Viera nominale e nje kuote eshte 1.

OBJEKTI I KONTRATES

Pala pranuese, Shefget Kastrati me vullnet te Lire dhe te plote i pranon pales dhuruese
Leonard Kastrati dhe Defrim Hima me nga 50 % secili te kapitalit themeltar, e barabarte me |

kuote dhe me nje viere gjithsej 100,000 leke. -




TRANSFERIMI I PRONESISE

Me nenshkrimin e kontrates se transferimit (dhurimit) te kuotave te cituara me lart pala
dhuruese zhvishet nga 100 % te kapitalit e barabarte me 1 kuote. me nje vlere te kapitalit
prej 100,000 lcke ge gezojne ne shoqeri. dhe pala pranuese behet zoteruese e pjeses se
dhuruar prej 100 % te kapitalit baraz me 1 kuote me nje vlere te kapitalit prej 100,000

leke,
Pas nenshkrimit te kesaj kontrate ortake tc shogerisc "LOXDON" shpk jane :

I ).Shefqet Kastrati - zoteruesi 100 % te kapitalit te shogerise,e barabarte me 1 kuote dhe me
nje vlere te kapitalit prej 100,000 leke.

Pala pranuese merr persiper te gjitha te drejtat e detyrimet e 'shogerise sipas pergindjes se
kuotavc e kapitalit ge gezon ne shogeri nga momenti i nenshkrimit

te kontrates se dhurimit e ne vijim.
Pala pranucsc nuk ka asnje pergjegjesi per detyrimet ge pala dhuruese mund te kete jashte

shogerise.
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE

Kontrata u perpilua ne kater kopje me fuqi te barabarte, njera prej te cilave depozitohet
ne regjistrin tregtar duke u bere shenimet per ndryshimet perkatese,

PALET KONTRAKTUESE

PALA DHURUESE PALA PRANUESE
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